FICHE ITINERAIRE AVEC HORAIRES DEPARTEMENT 84

ETAPE 3
CHATEAUNEUF-DU-RHONE (26) - FORCALQUIER (04)
Vendredi 19 septembre 2025

: Horaire | Horaire
Det . CH - Ville principale Route K"T Km TPS .| 1ere |derniere
Traversé partiel [ cumul | estimé
voiture | voiture
ETAPE 3 SECTION 4 -- CHATEAUNEUF-DU-RHONE (26) - SAULT (84)
VENDREDI am 19/09/2025
ENTREE DANS LE DEPARTEMENT 84 par la D942 veant de Reilhanette (26)
84 "entrée dans le département 84" D942 3.4 3.4| 00:05 || 11:58 12:28
84 AUREL D942 3.7 7.1 00:05 12:03 12:33
84 SAULT D942 4.9 12.0| 00:06 12:09 12:39
84 CH-6A SAULT 0.1 12.1| 00:01 12:10 12:40
REGROUPEMENT : PAUSE DEJEUNER 01:30
ETAPE 3 SECTION 5 -- SAULT (84) - FORCALQUIER (04)
VENDREDI pm 19/09/2025
84 CH6B- SAULT 0.0 0.0/ 00:00 || 13:40 | 14:10
84 COL DES TEMPETES D074 24.6 24.6| 00:35 14:15 14:45
84 MALAUCENE D974 21.4 46.0| 00:28 14:43 15:13
84 LA MADELEINE D19 9.4 554, 00:12 14:55 15:25
84 BEDOIN D19 2.9 58.3| 00:04 14:59 15:29
84 FLASSAN D217 6.6 64.9| 00:09 15:08 15:38
84 LA SONE D217 10.4 75.3| 00:15 15:23 15:53
84 VILLES -SUR-AUZON D217-D1 9.2 84.5| 00:10 || 15:33 16:03
84 LES GORGES DE LA NESQUE D942
84 MONIEUX D942 23.3 107.8| 00:32 16:05 16:35
84 SAULT D942 57 113.5/ 00:09 16:14 16:44
84 BROUVILLE D245 8.6 122.1| 00:09 16:23 16:53
84 ST-CHRISTOL D34 3.8 125.9| 00:06 16:29 16:59
84 "sortie du département 84" D34 6.0, 131.9 00:07 || 16:36 | 17:06

SORTIE DU DEPARTEMENT 84 par la D34 direction 'Revest-du-Bion" (04)




